Atq; ulterius, ex gratiâ & Clementiâ nostrâ, per presentes simul promulgamus & promittimus, omnibus subditis nostris, plenam & gratuitam Remissionem & Condonationem, omnium præteriorum Delictorum,

Delictorum & Offensarum, cuiuscunq; Generis, contra Personam, aut Coronam nostram in adhærendo Hosti illi nostri Capitali à quo satis scimus eos fuisse seductos, si infra tempus conveniens se nobis submittant. Quantum verò ad eos, qui cum primis nobis se aggregaverint, in Defensionem & auxilium Iuris nostri, eostam amplièr sentire faciemus Regiam nostram Gratiam, & Munificentiam, ut in magnum solatium ceſſurum fit, tam illis ipſis, quam suis, & durante ipsorum vita, & post mortem suam. Atq; insuper, omnibus viis & mediis, quæ Deus in manus nostras dederit, ita Sceptra tractabimus ut omnibus Hominum Gradibus & Ordinibus, Solatia & Beneficia praestemus, Immunitates sanctæ Ecclesiæ illæſas conservando, Honores, Privilegia, & præeminentias Nobilitatis nostræ pro dignitate Natalium eorum, à Contemptu & vilipendio vindicando; Item Iugis solvemus Subditis nostris universis, Onerum & Gravaminum omnigenū; Civitatibus quoq; nostris, Burgis & Oppidis, Chartas suas & libertates confirmabimus, & amplificabimus etiam, si merebuntur. Deniq; in omnibus rebus, Subditis nostris occasionem præbemus, existimandi, fælix illud & clementissimum Edwardi Inclitii Patris nostri, posterioribus vitæ sua Annis, Regimen, in nobis revixisse.

Quoniam verò, Mors, aut Captivitas, prædicti Hostis nostri Capitalis, multæ Sanguinis Effusioni parcere possit, aliter proculdubio securare, si Terrore, aut Promissis, complures ex subditis nostris in Partes suas contra nos pertraxerit, quod protinus evitare cupimus (et si pro certo informemur, prædictum Hostem nostrum, decreuisse, jamq; in procinctu esse, quo è Regno aufugiat; magnis Thesauris Coronæ nostræ, in exteræ Partes, jamdudum transmissis, ut copiosius vitam in exilio sustentare possit) per præsentes edicimus, si quis Hostem illum nostrum ceperit, aut affixerit, (qualiscunq; demum fuerit Conditionis qui hoc fecerit) eum remuneratum iri, mille Libris Pecuniae, in manus suas statim numerandis; atq; insuper centum Mercis Redituum per Annum; sibi & Heredibus suis concedendis in perpetuum; præterquam, quod Deo, & omnibus Subditiis bonus, rem gratam faciet, ejusmodi Tyrannum tollendo.

Postremò omnibus notum facimus, Dcumque omnipotentem testamur; Cùm Deus Cor charissimi Consanguinei nostri, Regis Scotiæ, excitaverit, quod huic cauſe nostræ justissime, in propriâ Persona sua, aderret; Hoc ab eo factum esse absq; aliquo pacto, & promisso, aut etiam postulato,